
Общинска избирателна комисия Панагюрище 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 140-МИ 
 

Панагюрище, 11.11.2019 г. 
 

ОТНОСНО: Определяне членове от ОИК за явяване на първото заседание 
на Общински съвет-Панагюрище за встъпване в правомощия на Кмет на 
община, кметове на кметства и общински съветници и връчване на 
удостоверенията на избраните лица от ОИК- Панагюрище. 
 

Във връзка с ЗАПОВЕД №РД-255 от 05.11.2019 г. на Областния 
управител на Област Пазарджик Стефан Мирев, ОИК-Панагюрище на 
основание чл. 87, ал.1 от Изборния кодекс, ОИК Панагюрище 

 
 

РЕШИ: 
 

Връчването на удостоверенията на избраните лица за Кмет на община, 
кметове на кметства и общински съветници ще се извърши от Председателя 
на ОИК-Панагюрище. Всички членове на ОИК-Панагюрище може да 
присъстват на първото заседание на Общински съвет-Панагюрище на 
11.11.2019 г. от 11,00 часа. 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 
 
Председател: ……………….. 
/ Петя Ангелова-Арбалиева / 
 
Секретар: ……………….. 
/Делка Мангова/ 
 
 
 
Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 
Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


